REGIONE AUTOMODMA DELLA SARDEGNA

ASL n. 7 Carbonia _
Db5

Deliberazione n.

adotiata dal Commissario Straordinario in data T & APR 2016

OGGETTO: ACQ7 - Rettifica di deliberazione n. $36/C del 26.06.20135.

Su proposta del Responsabile del Servizio Acquisti it quaie:

Premesso che con deliberczione n. 222 del 15/03/2016 della ASL 8 di Cagliari s
comunicava a questo Ufficio la rettifica della deliberazione n. 424 del
10/04/2015 [retfificata con Delibera n. 536 del 08/05/2015), e n. 606 del
21/05/2015 della ASL n. 8 di Cagliar, relative ali'affidamento, a seguito di
procedura negoziata in Unione di Acquisto della formnitura di Speciaiita
Medicinali coperte da brevetto efo esclusive per le Aziende Sanitarie della
Macroarea Teritoriale Sud Sardegna [ASL di Cagliari - ASL di Carbonia - ASL di
Saniuri - Azienda Ospeddliera Universitaria di Cagliari & Azienda QOspedaliera
Brotzu) con scadenza in data 31.12.2016, recepita da questa Azienda con
deliberazione n. $34/C del 26 giugno 2015;

Preso affo che nelia deliberazione n. 424/2015, recepita con deliberazione n, 936/C del
26 giugno 2015 da questa Azienda & stato risconbrato il seguente errore
maieriale: Sanofi, sublotto 122bk, Renagel/Revela cpr 800mg il cui prezzo e
pari a € 0,42205/cpr e non a € 0,75/cpr — codici Sisar 3480 e 140438;

Rilevato  per quanto sopra, di dover procedere olla rettifica del suddetio atlo deliberativo,
integrando la spesa complessiva, nella considerazione del fatto che
I'integrazione comporta un maggior onere sull'impegno di spesa pari ad €
52.181,82 {lva 10% esclusa);

Ravvisata ta legittimita dell’espletamento degli adempimenti, in riferimento alle normative
vigenti;

Altestato che it presente atfo non contrasta con gl cbbietivi di contenimento di spesa
sanitaria e di rientro dal disavanzo di cui dlla deliberazione della Giurda
Regionale n. 43/24 del 15 dicembre 2015 ed & coerente con i percorse di
efficientamento del sistema ariendadle adotiato con delibera n. 281/C del

29/02/2016.
PROPONE

Per quando indicato in premessa, di retfificare la deliberazione n. 936/C/2015 del 26 giugno
2015, relativamente ai prezzo del sublotto 122bk, Sanofi Renagel/Revela cpr 800mg da €
0,42205/cpr a € 0,75/cpr come indicato per errore materiale - codici Sisar 3480 e 140638,
comporiando un maggior onere sull'impegno di spesa pari ad € 52.181,8128 {iva 10%
asclusa);



.,.‘_\\::5

¢

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Preso atto dell'istruttoria svolta dal Responsakile del Servizio Acquisti

Sentiti il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario

DELIBERA

per i motivi esposti in premessa:

»  Di retfificare la deliberazicne n. 936/C/2015 del 26 giugno 2015 nella parte in cut si
prevede che i prezzo del farmaco sublofto 122bk, Sanofi Renagel/Revela cpr 800mg &
pari a € 0,75/cpor invece che a € 0,42205/cpr come da prezzo riglineato dalla ditta ~
codici Sisar 3480 e 140638;

» di dare atte che la deliberazione n. 934/C/2015 del 26 giugno 2015 rimane invariate
nelle restanti parti;

Di far gravare per la quota di competenza dell’anno il costo di € 57.400,10 ( LV.A. 10%
inclusa), sul conto A501010101 {Acquisto prodotti farmaceutici), sulla sub-autorizzazione
BSFO7, anno 2014, numero 1, sub 86,

Y

» Di attestare che il presenie atto non contrasta con gli obbietlivi di contenimento di
spesa sanitaria e di rientro dal disavanzo di cui alla deliberazione della Giunta Regionaie
n. 63/24 del 15 dicembre 2015 ed & coerente con il percorso di efficientamento del
sisterna ariendale adoitato con deliberan. 281/C del 29/02/2016.

> di dare atto che net movimenti di scarico informatico dao parte dei magazini
competenti saranno individuati gli effettivi Centri di Rilevazione utilizzatori dei farmaci,
oggetto del presente atio.

di demandare ol Servizio Bilancio it pagamento delle faiture di addebito, previa
liquidazione delle medesime a cura delle arficolazioni organizzative aziendali utitizzatrici,
con regolare ordinativo bancario tratto sul tesoriere aziendale.

Dot. Sitvig) ' Maggetti

ﬁnnl Pittau
/j A

Doff. ssa Ma

i Direﬁore? mlnlstrahvo
s

Ass. At ﬂ? ‘aligbella
=7



REGHONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
Asi n® 7 Carbonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali,
Attesta c E la deliberazione
0 OS5/ Cai 1440086
¢ stata pubblicata

nell’ Albo pretorio dell’Azienda USL n. 7
a partire dal 16 APR 2015

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it

2

8y
m’i?ﬁtﬁ-‘w{ﬁ

h

}E?

—
A 8,
; e




